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PLAN CADASTRAL

UAT MARSANI - Judetul Dolj - Sector cadastral 33
" Scara 1:2000, Sistem de Iproiectie STEREO 70

Spre publicare

Limita judet
e
Limita UAT

Limita intravilan

Limita tarla

l
Numar tarla

Numar sector

Identificator Imobil

SCHITA CUDISPUNEREA SECTOARELOR CADASTRALE
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277400

277300

277200

277100

277000

Limita sector cadasfral

276900
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276600

EXECUTANT

PFA

FETOIU NICOLAE

: L :
Data intocmifii planului cadastral

03.01.2023
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